
Socialinės
atsakomybės
futbole
Strategija
2023-2028



TURINYS

LFF prezidento žinutė

Socialinės atsakomybės futbole vadovės įžanginis žodis 

Strateginės kryptys

Tarptautinių dienų kalendorius

P.4

P.8

P.10

P.11



Nuo strategijos iki jos įgyvendinimo P.27

STRATEGINĖS KRYPTYS

FUTBOLAS VISIEMS
GEBĖJIMAMS

P.18

LYGYBĖ IR
ĮTRAUKIMAS

P.15

VAIKŲ IR JAUNIMO
APSAUGA

P.12

SVEIKATA IR
GEROVĖ

P.21

PAGARBA
APLINKAI

P.24

P.12



Neretai futbolą suprantame kaip tas 90 minučių
aikštėje, kai dvi komandos varžosi tarpusavyje ir
siekia išsiaiškinti, kuri tą dieną yra pajėgesnė. Tačiau
tie laikai, kai svarbu buvo tik rezultatas aikštėje, jau
praėjo – dabar futbolas yra tapęs daug didesniu
reiškiniu, kuris aprėpia toli gražu ne tik sportinius
rezultatus ar pasiekimus.

Ši socialinės atsakomybės futbole strategija – dar
vienas žingsnis mūsų vis sparčiau augančiam
futbolui. Mūsų šalyje futbolas jau dabar yra
masiškiausiai propaguojama sporto šaka, tad per
futbolą galime nešti ir ne vieną aktualią žinutę,
susijusią su mūsų kasdieniu gyvenimu.

LFF PREZIDENTO ŽINUTĖ

4



Tiek UEFA, tiek ir kitų šalių asociacijos vis garsiau kalba apie šio
faktoriaus svarbą mūsų sporto plėtroje ir augime. Visi kartu susitelkdami
galima pasiekti gerų rezultatų ne tik aikštėje, bet ir nuveikti svarbių
darbų už jos ribų. Ši strategija – vienas iš svarbių strateginių darbų, kuris
nubrėš ir gaires mūsų ateities veikloms.

Federacija, kaip pagrindinis šalies futbolo organas, šioje vietoje turi imtis
lyderystės ir skatinti į tai įsitraukti kiek įmanoma daugiau suinteresuotų
pusių. Žinoma, be palaikymo iš šono mums kažką nuveikti būtų išties
nelengva, tad ir mūsų strategija remiasi neseniai UEFA patvirtinta
strategija „UEFA strength through unity 2030“ bei LFF veiklos programa
„Žaidimo planas 2024“. Turint tokius tvirtus pamatus, ant kurių galime
puoselėti šią savo veiklos dalį, esame tikri, jog palaipsniui tai įtrauks vis
daugiau ir daugiau pusių.

5



Labai svarbu tinkamai išdėstyti prioritetus ir svarbiausias veiklos kryptis. Šiuo
atveju žiūrime į tai, kas svarbiausia yra mūsų futbolo bendruomenei. Kaip
svarbiausius akcentus galima išskirti kelis skirtingus faktorius – tai yra vaikų
ir jaunimo apsauga, lygybė ir įsitraukimas, galimybė futbolu užsiimti visiems,
nepriklausomai nuo jų gebėjimų ar materialinės situacijos, taip pat –
pagarba gamtai.

Visgi labai gerai suprantame, jog tai nėra baigtinis procesas ir aiškių
rezultatų per trumpą laiką pasiekti nepavyks, todėl ši strategija apima
laikotarpį iki 2028-ųjų. Tikime, kad penkeri metai yra tinkamas laikas
įvertinti, kokių rezultatų mums pavyks pasiekti ir kokius pokyčius pavyks
inicijuoti. Svarbu dar kartą priminti, jog atsakomybę turime prisiimti visi – tik
tokiu atveju po kurio laiko galėsime džiaugtis pasiektais rezultatais.
Federacija yra pasirengusi imtis lyderystės, tačiau svarbus ir visų mūsų
susitelkimas bei šios veiklos srities rimtumo suvokimas. Futbolas turi
unikalią savybę suvienyti, tad tikimės, jog taip įvyks ir šį kartą.

Edgaras Stankevičius
LFF prezidentas

"Ši socialinės atsakomybės futbole strategija – dar vienas
žingsnis mūsų vis sparčiau augančiam futbolui"

6



Žvilgsnis į ateitį...

Vizija

Misija

Iki 2028 m. Lietuvos futbolo federacija tampa svarbiausiu
instituciniu ir socialiniu veikėju sporto srityje, tokiose kaip
viešoji politika ir socialinė atsakomybė.

Naudodami teigiamą futbolo galią, užtikrinsime, kad
kiekvienas asmuo šalyje, norintis užsiimti mūsų sportu,
turėtų prieigą prie atvirų ir įtraukiančių galimybių. 

Vertybės
sąžiningumas ir atvirumas, skatinimas ir priėmimas,
įtraukimas, prisitaikymas ir įsipareigojimas nuolat tobulėti.

7



Labai džiaugiamės pristatydami naująją socialinės
atsakomybės futbolo strategiją. Matome, kokią
svarbą ši tema yra įgijusi tarptautiniame futbole, tad
labai svarbu, jog neatsiliekame ir svarbių žingsnių
imamės ir Lietuvoje. 

Gerai žinome, kokiu keliu turime eiti, ką turime
daryti ir kaip elgtis. Turime puikią komandą, kuri
dirbo tiek prie šios strategijos sukūrimo, tiek dirbs ir
prie jos įgyvendinimo.

Ši strategija yra labai svarbi dėl kelių dalykų, tačiau
bene svarbiausias iš jų – nubrėžtas aiškus kelias ir
veiklų planas, kuriuo turime sekti norėdami
įgyvendinti išsikeltus tikslus bei uždavinius.

ĮŽANGINIS ŽODIS

8



Greta Valikonienė
Socialinės atsakomybės

futbole vadovė 

Labai svarbu, kad turime UEFA palaikymą, galėjome remtis ir jų
strategija, kuri taip pat buvo rengta tariantis su specialistais ir futbolo
bendruomenės atstovais. Svarbu ir tai, kad ši strategija yra ilgalaikė ir
numatyta iki 2028-ųjų. Žinome, kad per tokį laiką galime ženkliai
paaugti, o taip pat pamatyti, ar artėjame prie norimo progreso. Jei to
reikalaus situacija, tikslai ir priemonės gali būti adaptuojamos, pritaikant
juos prie besikeičiančios aplinkos ir siektinų rezultatų.

Šia strategija norime įkvėpti bendruomenės narius keistis, o tolesniame
įgyvendinimo procese pademonstruoti gerąsias praktikas. Ne ką mažiau
svarbus yra švietimas, nes tik jo pagalba galime pasiekti norimų
rezultatų.

Žinome, kad mūsų laukia ilgas kelias, tačiau su ryžtinga komanda viskas
įmanoma. Dėkojame visiems už išreikštą palaikymą ir prisidėjimą
rengiant strategiją, tikimės paramos ir strategijos įgyvendinimo procese. 

"Šia strategija norime įkvėpti bendruomenės narius
keistis, o tolesniame įgyvendinimo procese
pademonstruoti gerąsias praktikas"

9



10

RESPECT TO 
ENVIRONMENT

5

PAGARBA
APLINKAI

2

LYGYBĖ IR
ĮTRAUKIMAS

3

FUTBOLAS
VISIEMS

GEBĖJIMAMS

1

VAIKŲ IR JAUNIMO
APSAUGA

4

SVEIKATA IR
GEROVĖ

STRATEGINĖS KRYPTYS



Balandžio
Pasaulinė

sveikatos diena

Birželio
Pasaulinė vaikų

diena

Gruodžio
Tarptautinė

neįgaliųjų diena

Gruodžio
Žmogaus

teisių diena

Spalio
Tarptautinė vyresnių

žmonių diena

TARPTAUTINIŲ DIENŲ
KALENDORIUS

Kovo
Pasaulinė atliekų
perdirbimo diena

Rugsėjo dienos
Savaitė be

atliekų

Kovo
Nelygybės

netoleravimo
diena

11



Vaikų ir jaunimo apsauga
Bendruomenės vaikai ir jaunuoliai turi būti supami atviros, įtraukios ir
teigiamos aplinkos, kai dalyvauja bet kokioje futbolo veikloje. Atvira, įtrauki
ir teigiama aplinka apibrėžiama kaip saugi, pagarbi ir orientuota į vaikus,
kuriant teigiamą ir įkvepiantį futbolo įvaizdį. Tokiomis sąlygomis gerbiamos
ir saugomos visos vaikų teisės, kad šie būtų apsaugoti nuo bet kokios žalos.

Žala gali būti padaryta įvairiomis formomis ir paprastai sukelia ilgalaikes
pasėkmes. Ji gali pasireikšti atsainiu požiūriu (netinkama palaikymo ar
medicininė priežiūra, nesaugios sąlygos, kita), psichologiniu smurtu
(pažeminimai, ignoravimas ar išskyrimas, kritika dėl išvaizdos, grasinimai,
agresija, kita), fiziniu smurtu (per didelis pratimų kiekis kaip bausmė,
verčiama žaisti susižeidus, fiziniai išpuoliai, kita), nekontaktiniu ir
kontaktiniu seksualiniu smurtu (seksistiniai komentarai, žvilgsniai,
nusirenginėjimas kitiems, bučiavimas, lietimas, kita).

2028 SIEKIS
Užtikrinti atvirą, įtraukią ir teigiamą
aplinką kiekvienam vaikui ir jaunuoliui,
dalyvaujančiam futbolo veikloje, siekiant
išvengti bet kokių piktnaudžiavimo atvejų.

Futbolas yra vieta, kurioje mėgaujamės žaidimu ir patiriame
teigiamas emocijas. Todėl siekiame kurti vaikui orientuotą
aplinką, kurioje gerbiamos visos žmogaus teisės ir nėra daroma
jokia žala.

12

1

VAIKŲ IR JAUNIMO
APSAUGA



TIKSLAI
ĮGYVENDINIMO LAIKAS

IR SUDĖTINGUMAS
TIKSLAS KPIs

KVALIFIKUOTAS PERSONALAS: KIEKVIENAS SU VAIKAIS DIRBANTIS ASMUO YRA SUPAŽINDINTAS SU
SAUGIOS APLINKOS TAISYKLĖMIS IR YRA TINKAMAI APMOKYTAS TOKIĄ APLINKĄ KURTI

Paskirtas ir aktyviai veikiantis LFF vaikų apsaugos pareigūnas. T1

Visuose klubuose, dalyvaujančiuose UEFA varžybose ir A lygoje, yra paskirtas vaikų apsaugos
pareigūnas.

% klubų V2

Mūsų bendruomenei adaptuota UEFA vaikų apsaugos internetinė platforma. Veiklos statusas T2

Internetinių UEFA vaikų apsaugos modulių privalomas diegimas kiekviename masinio ir vaikų
futbolo projekte.

% projektų I3

100% edukuotų vaikų apsaugos pareigūnų organizacijose. % pareigūnų I4

100% personalo, dirbančio sertifikuotose futbolo organizacijose ir dalyvaujančio vaikų ir jaunimo
futbolo veikloje (treneriai, teisėjai, vadovai, gydytojai, tėvai ir kiti), yra baigę internetinį UEFA
vaikų apsaugos kursą.

% personalo V4

100% personalo, dalyvaujančio vaikų ir jaunimo futbolo veikloje (treneriai, teisėjai, vadovai,
gydytojai, tėvai ir kiti), yra baigę internetinį UEFA vaikų apsaugos kursą.

% personalo I5

Veiklos statusas

13



VISUOMENĖ REGULIARIAI INFORMUOJAMA APIE VAIKŲ IR JAUNIMO APSAUGĄ

TIKSLAS KPIs

100% futbolo organizacijų į savo mokymų programą yra įtraukusios UEFA „Outraged“ mokymų
kursą apie vaikų ir jaunimo apsaugą.

I5% futbolo
organizacijų

Reguliarios informacijos sklaidos socialiniuose tinkluose kampanijos (ne mažiau kaip 6 kartus
per metus), skirtos bet kokios galimos žalos vaikams ir jaunimui prevencijai.

Komunikacijų skaičius;
Pasiektų žmonių skaičius.

I2

Parengta ir galiojanti vaikų ir jaunimo apsaugos politika, pagrindiniai principai įtraukti į LFF
klubų licencijavimo taisykles.

Veiklos statusas T2

Įdiegta pranešimo priemonė apie galimus saugumo taisyklių pažeidimus. Veiklos statusas V3

100% organizacijų dalyvaujančių LFF jaunimo varžybose turi galiojančią vaikų apsaugos politiką-
strategiją.

Veiklos statusas I5

VAIKŲ IR JAUNIMO APSAUGOS PRINCIPAI ĮTRAUKTI Į KIEKVIENĄ OFICIALŲ FUTBOLO ASOCIACIJOS
DOKUMENTĄ IR YRA ĮDIEGTA PRANEŠIMO PRIEMONĖ APIE GALIMUS SAUGUMO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMUS

TIKSLAI
ĮGYVENDINIMO LAIKAS

IR SUDĖTINGUMAS

14



Lygybė ir įtraukimas

2028 SIEKIS

Sukurti įtraukią futbolo ekosistemą, kurioje
gerbiamos žmonių teisės ir atsižvelgiama į jų
gebėjimus, siekiant išvengti bet kokių
diskriminacijos atvejų.

Kiekvienas bendruomenės narys turi galimybę dalyvauti
futbole atsižvelgiant į savo poreikius ir norus. Visuose
futbolo lygiuose taikoma lygių teisių ir galimybių
praktika, kad visi jaustųsi gerbiami ir turėtų galimybę
išreikšti save, mėgautis ir prisidėti prie žaidimo.
Sąžiningumas yra svarbus skatinant įvairovę ir suteikiant
lygias galimybes.

152

LYGYBĖ IR
ĮTRAUKIMAS



TIKSLAI

TIKSLAS KPIs

Pastovus sąmoningumo ugdymas (ne mažiau kaip 6 kartus per metus) lygybės ir įtraukties tema. I2Žinučių skaičius;
Pasiektų žmonių skaičius.

100% sertifikuotų futbolo organizacijų įtraukusios UEFA „Outraged“ mokymų programos
temas apie lygybę ir įtrauktį į savo edukacijos programas.

% sertifikuotų futbolo
organizacijų

I5

Įgyvendinama skaidri pranešimo apie įvykusį diskriminacijos atvejį sistema, naudojant 3R
taisyklę: atpažinti, reaguoti, pranešti (recognize, react, report).

Veiklos statusas V3

Lygybę ir įtrauktį propaguojantys renginiai (10 per metus) skirtingoms socialinėms grupėms. Renginių skaičius I2

ANTI-DISKRIMINACIJOS PRAKTIKOS

NUOLATINIS ŠVIETIMAS IR SĄMONINGUMO UGDYMAS 

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

16



KIEKVIENAME LFF OFICIALIAME DOKUMENTE ĮTRAUKTI LYGYBĖS PRINCIPAI

LYGIOS TEISĖS IR GALIMYBĖS LFF VIDUJE

TIKSLAS KPIs

Parengta ir galiojanti LFF lygybės ir įtraukties politika, pagrindiniai principai įtraukti ir į LFF klubų
licencijavimo taisykles. Veiklos statusas T1

Įvesta lygaus darbo užmokesčio sistema. Veiklos statusas I4

TIKSLAI

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

17



Futbolas visiems
gebėjimams

2028 SIEKIS

Futbolas visiems: Lietuvos futbolo federacija
suteikia žaidimo ir dalyvavimo galimybes, kurios
pritaikytos įvairiems mūsų bendruomenės
poreikiams ir gebėjimams.

Neįgalumas yra veiksnumo apribojimas
arba sugebėjimų trūkumas ar ribotumas
vykdant veiklą, kuri yra laikoma normalia
atlikti žmogui. Futbolas turėtų būti
priimtinas visų gebėjimų žaidėjams ir
sirgaliams.

18

3

FUTBOLAS
VISIEMS

GEBĖJIMAMS



TIKSLAI
TIKSLAS KPIs

SĄMONINGUMO APIE FUTBOLĄ VISIEMS GEBĖJIMAMS DIDINIMAS

Nuolatinė komunikacija (ne mažiau kaip 6 kartus per metus) apie futbolą visiems gebėjimams ir
skirtingus žaidimo formatus.

I2Žinučių per metus skaičius;
Pasiektų žmonių skaičius.

Kiekvienai neįgaliųjų amžiaus grupei prieinamos dalyvavimo futbolo veikloje galimybės. Veiklos statusas I4

Kiekvienas treneris, dirbantis su negalią turinčiomis asmenų grupėmis, turi specialų išsilavinimą,
suteikiantį kompetenciją vykdyti tokią veiklą.

% trenerių V3

Papildomi mokymai treneriams, dirbantiems su negalią turinčiomis asmenų grupėmis (50 trenerių
per metus).

Trenerių skaičius
per metus

V3

Veiklos statusas V2

„Futbolas visiems“ skyriaus suformavimas Lietuvos futbolo federacijoje iki 2028 m. Veiklos statusas I5

PRIEIGA PRIE SKIRTINGŲ FUTBOLO ŽAIDIMO FORMATŲ, PRITAIKYTŲ VISIEMS POREIKIAMS

Parengta ir galiojanti politika, užtikrinanti lygias galimybes negalią turintiems žmonėms dirbti
futbolo organizacijose ir savanoriauti pagrindiniuose renginiuose (tarptautinės rungtynės,
nacionalinio lygio futbolo renginiai).

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

19



PRIEINAMAS BILIETŲ PIRKIMAS IR INFRASTRUKTŪRA TARPTAUTINIŲ IR NACIONALINIŲ RUNGTYNIŲ METU

TIKSLAS KPIs

UEFA infrastruktūros prieinamumo gairės išverstos į lietuvių k. ir pateiktos futbolo klubams. Veiklos statusas V1

LFF ir klubai, dalyvaujantys tarptautinėse varžybose, turi paskirtą DAO (liet. atstovas darbui su
neįgaliaisiais). Jis/ji aktyvus kiekvienų tarptautinių rungtynių metu.

% rungtynių T2

LFF ir klubai, dalyvaujantys tarptautinėse varžybose, turi internetines bilietų pardavimo
platformas ir oficialią interneto svetainę, kurios yra pritaikytos negalią turintiems asmenims.

Veiklos statusas V3

TIKSLAI

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

20



Sveikata ir gerovė

2028 SIEKIS

Mobilizuoti futbolo bendruomenę skatinant
sveikatingumą, aktyvų gyvenimo būdą ir plėsti
žaidėjų įsitraukimą visose amžiaus grupėse, ypač
vyresnio amžiaus žmonių įsitraukimą.

Per futbolo veiklas visoje bendruomenėje yra pabrėžiama sveikatos ir gerovės svarba.
Sveikata ir gerovė apibrėžiama kaip tinkama mityba, aktyvi gyvensena, rūpinimasis
sveikatos klausimais, galimybė kurti sveikus įpročius ir elgesį, taip pat matuojant
aktyvumo naudą kūnui ir sielai.

21
4

SVEIKATA IR
GEROVĖ



TIKSLAI

TIKSLAS KPIs

SVEIKATOS IR GEROVĖS SKATINIMAS

Nuolatinis sąmoningumo kėlimas (ne mažiau kaip 6 kartus per metus) socialinių tinklų
kampanijomis apie sveikatą ir gerovę.

I2Žinučių skaičius;
Pasiektų žmonių skaičius.

Dalyvavimo galimybės (žaidimo formatai) kiekvienai amžiaus grupei (nuo 35 metų). Veiklos statusas V2

FUTBOLO VEIKLOS VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONĖMS

Treniruotės su LFF personalu kiekvieną mėnesį. V2Treniruočių skaičius

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

22



SVEIKO GYVENIMO BŪDO SKATINIMAS, SIEKIANT IŠVENGTI BLOGŲ ĮPROČIŲ ATSIRADIMO IR DRAUDŽIAMŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO

TIKSLAS KPIs

LFF Antidopingo nuostatai iki 2026 metų. Veiklos statusas V3

Kiekvienai organizacijai, dirbančiai su jaunimu nuo 12 metų, yra pateikiama švietimo programa
apie draudžiamų medžiagų vartojimą sportuojantiems. % organizacijų I4

Vykdoma į jaunimą orientuota švietimo programa apie sveiką mitybą ir aktyvų gyvenimo būdą. Veiklos statusas V3

Sveiko maisto įsigijimo galimybės tarptautinių rungtynių metu. % tarptautinių rungtynių V2

TIKSLAI

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

23



Pagarba aplinkai

2028 SIEKIS

Mažinti poveikį aplinkai ir taikyti 4R požiūrį „reduce-
reuse-recycle-recover“ (sumažinti-pakartotinai
panaudoti-perdirbti-atkurti) visose veiklos srityse,
siekiant sumažinti futbolo poveikį aplinkai.

Futbolo poveikis klimato kaitai yra tikrai didelis, todėl
privalome imtis veiksmų, siekdami apsaugoti
aplinką. Aplinkosaugos atžvilgiu būtina pereiti nuo
„Take-Make-Waste“ (liet. Gaminti-Panaudoti-Išmesti)
modelio prie tokio modelio, kuris drastiškai mažina
žaliavų naudojimą gamybos procese. 

24

RESPECT TO 
ENVIRONMENT

5

PAGARBA
APLINKAI



TIKSLAI

TIKSLAS KPIs

TAPTI PAVYZDINE ORGANIZACIJA KITIEMS

Įgyvendinti 10 pokyčių, padėsiančių sumažinti mūsų organizacijos vidaus veiklos poveikį
aplinkai. 

I5Įgyvendintų veiksmų skaičius

Rūšiavimo konteineriai visuose tarptautiniuose turnyruose dalyvaujančių klubų naudojamuose
stadionuose ir treniruočių aikštėse.

% objektų V4

LED apšvietimas visuose futbolo klubų, dalyvaujaunčių tarptautiniuose turnyruose, stadionuose. % stadionų I5

TOBULINTI FUTBOLO INFRASTRUKTŪRĄ IR RENGINIŲ ORGANIZAVIMĄ, SIEKIANT TAUSOTI APLINKĄ

Tęstinės informavimo kampanijos (6 kartus per metus) apie aplinkos tvarumą ir 4R požiūrį. I2Žinučių skaičius;
Pasiektų žmonių skaičius.

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

25



TVARAUS JUDĖJIMO GALIMYBĖS SIEKIANT SUMAŽINTI POVEIKĮ APLINKAI

Sutartis su viešojo transporto bendrovėmis, nurodanti, kad tarptautinių rungtynių dienomis bus
teikiamos tvaraus susisiekimo/keliavimo paslaugos iki stadiono/arenos ir atgal namo. Veiklos statusas T2

iki 2030 m. šalia stadionų, kuriose vyksta tarptautinės rungtynės, yra įrengtos elektrinių
paspirtukų ir dviračių įkrovimo stotelės.

Veiklos statusas V5

TIKSLAS KPIs

% rungtynių, kur buvo
tiekiamas maistas ir gėrimai V5

Aplinkos apsaugos reikalavimai įtraukti į LFF klubų licencijavimo taisykles. Veiklos statusas T2

0% plastiko pakuočių tarptautinių turnyrų metu.

TIKSLAI

ĮGYVENDINIMO LAIKAS
IR SUDĖTINGUMAS

26



NUO STRATEGIJOS IKI JOS
ĮGYVENDINIMO
Siekiant Lietuvos futbolo federacijos tvarumo strategiją paversti konkrečiais
veiksmais reikia visų suinteresuotų šalių noro prisitaikyti.

Futbolas iki 2028 m. taps lyderiaujančia sporto šaka Lietuvoje. Kad tai įvyktų
LFF turi investuoti žmogiškuosius ir finansinius išteklius, kad pasiektų
trumpalaikių ir ilgalaikių tikslų įgyvendinimo, tapti atsakinga ir dalintis
geriausiomis praktikomis su bendruomene. 

LFF pagreitins procesą, įgyvendindama šiuos prioritetinius žingsnius:

Veiksmų planai
susiję su futbolo

sritimi
kiekvienam

veiklos
segmentui

Ataskaitų apie
veiksmus ir
rezultatus
pateikimo

matavimas ir
stebėjimas

Tvarumas kaip
ateitis ir
svarbus

veiksnys LFF
strateginiame

plane

Gairės ir paramos
programos Lietuvos

futbolo
bendruomenei ir

kitiems
suinteresuotiems

subjektams
27



NUO STRATEGIJOS IKI
JOS ĮGYVENDINIMO

Ši kelionė sukels iššūkių. Norint juos
įveikti Lietuvos futbolo bendruomenė
privalo suprasti, investuoti ir glaudžiai
bendradarbiauti, turėdama bendrą
planą/programą.

Futbolas yra svarbus reiškinys
bendruomenėje, todėl LFF kviečia
futbolo dalyvius prisijungti ir atlikti savo
vaidmenį.

28





www.lff.lt

gražesnę ateit į !
Kurkime


